Lgs 151/2001 e ss.mm.ii., concesso al dipendente matric. 56441, a tempo indeterminato;

3. Precisare  che a seguito dell’interruzione, la determina n. 602 del 25/11/2024 è rimodulata con riferimento al periodo di congedo 
usufruito dal 01.12.2024 al 03.08.2025, per un totale di giorni duecentoquarantasei (246);

4. Precisare, inoltre, che il presente atto non comporta oneri aggiuntivi per il Bilancio AST di Ancona;

5. Dare atto, infine, che la presente determina non è soggetta al controllo Regionale ed è efficace dal giorno della pubblicazione 
all’albo pretorio informatico ex art.

[...]

del decesso del  familiare   avvenuto in data 04/08/2025;

Ritenuto pertanto di rimodulare la determina n. 602 del 25/11/2025, precisando che il congedo usufruito ex art. 42 c. 5 e segg. del D. 
Lgs 26/03/2001 e s.m.i., è riferito al periodo dal 01/12/2024 al 03/08/2025, per un totale di giorni duecentoquarantasei (246);

Ritenuto di dover deliberate in merito;

Attestata l’avvenuta verifica circa l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis    della         
L. 241/1990 e ss.mm.ii.;

Attestata la regolarità tecnica e la  legittimità del presente atto;